v vrv o . , Platnost: —
Q Kromeériz - Tlumacov - Otrokovice - Zlin 041106202 S
0 UY.14.

Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinétor vefejné dopravy Zlinského kraje s. . 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravcu:
Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331 257, spoje ¢. 1-23, 201-210
ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, tel. 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 60-63, 261-262

J Smar jady § endy.svity

Cislo spoje 1 3 5 7 61 9 1 13 15 17 63 19 21 23 201§ 203 : 205 i 207 261 209
R R R S R R R R R R R R R R T ® : ® T ® T

km zastavka z6ny
00 Kroméfiz, aut.nadr. odj. MHD sl 420  4.35i 5.10: 5.45i 6.35 6.40: 7.00i 8.30; 10.35} 11.20i 12.05; 12.30i 14.45; 15.40: 16.40 7.00¢ 7.00; 9.00; 12.20i 14.05i 15.30
11 Kroméfiz, Bezruciv park MHD 420  4.40: 5.15: 551 6.43: 6.45: 7.04; 8.35: 10.40: 11.25: 12.09: 12.35; 14.53: 15.45: 16.45 7.05: 7.03: 9.05: 12.25; 14.10: 15.35
33 Kroméfiz, Kotojedy, SP 420 4.42i 517i 5.55; | 6.47: 7.06: 8.37: 10.42;: 11.27; 12.11: 12.38: 14.55: 15.47: 16.47 7.07: 7.05: 9.07: 12.26; 14.13; 15.37
33 Kroméfiz, Kotojedy, SS 420 4.43i 518i 5571 | 6.48: 7.08: 8.38; 10.43: 11.28: 12.12; 12.39: 14.56: 15.48; 16.48 7.08: 7.07: 9.08: 12.27; 14.14; 15.38
5 5 x Kroméfiz, TéSnovice, most 425 4.44: 520i 559; | 6.50i 7.10: 8.40: 10.45: 11.31i 12.14: 12.41: 14.58: 15.50: 16.50 7.10: 7.10: 9.10: 12.29; 14.16; 15.40
6 6 Kroméfiz, Travnik 425 446 523 6.01; | 6.52i 7.11: 8.41i 10.46: 11.33: 12.15: 12.43: 15.00: 15.52i 16.52 7.12i 7.12: 9.12: 12.32; 14.18i 15.42
8 8 Stfizovice 425 4481 524: 6.04} | 6.55i 7.14: 8.44: 10.49: 11.36i 12.17: 12.45i 15.02i 15.54i 16.55 7.14: 7.15: 9.14: 12.34i 14.20; 1544
111 Kvasice, nam. pfij. 414 452 5.28: 6.08i 6.55 7.01i 7.18i 8.48: 10.53} 11.40i 12.21: 12.51i 15.06¢ 15.58 16.59 7.18: 7.19: 9.18: 12.38: 14.26i 1548
111 Kvasice, nam. odi. 414 4.55: 529: 6.08; 6.57: 7.04: 7.23; 8.50: 10.55: 11.43: 12.21: 12.51; 15.06: 15.58: 17.00 7.18: 7.19: 9.18: 12.40: 14.26: 1548
(1" Kvasice, u kaplicky 414 ! ! i612i ) i7.06i ) 8511057 1145 { ! ! ! ! 7198 ) 1919 ) ! 15.49
( 14 Bélov, tocna 410 ! { i618i 0 i7.10i ) 856} 11.02i 1149 { ! ! ! ! 7228 ) 1923 ! 15.52
( ¢ Tiumaov, namésti a4 B E R B BT B E L I I I I I NN I I !
14 Tlumadov, kfiz. 414 458i533i ) i702i ! i727i ) ! ! 12.25: 12.55¢ 15.11: 16.03: 17.05 ! i722i ) 12.43; 14.30;
14 Tlumadov, hfeb¢in 414 459i 535 | ! 7308} ! ! 12.28: 12.57 15.12i 16.05; 17.06 ! 1723 ) 12.44; 14318 )
16 ( x Tlumacov, Skalka 410,414 5.01i 5.37i } | ! §732i ) ! ! 12.30i 12.59 15.13; 16.08: 17.08 ! 725 ) 12.47: 14.33; ]
( (  Tiumacov, Skalka Gerp.st. M0414 ) P P i) i i) i ! I ! ! I I ! !l i ! ! !
18 17 Otrokovice, Stérkovisté MHD 410 503 539 6.22; (! i 7.14i 7.36i 9.01i 11.07; 11.53i 12.33; ! 16.11: 17.10 7258 ) 19278 ] ! 15.55
19 18 Otrokovice, aut.nadr.Batov pfij. MHD 410 5.05i 541 6.25; i 7.16 7.38i 9.03i 11.09; 11.56i 12.35: 13.03} ¢ 16.13: 17.12 7.26: 7.28: 9.29: 12.50: 14.36: 15.56
19 18 Otrokovice, aut.nadr.Batov odj. MHD 410  5.06: 542i 6.25; { : 7.16: 7.38: 9.03; 11.09; 11.56; 12.35; 13.03; { 16.13; 17.12 7.26: 7.28: 9.30: 12.50; 14.36: 15.56
20 19 Otrokovice, Hurdisky MHD 410 5.07i 543: 6.26i { | 7.39i 9.04 11.10i 1157 12.36; | ! 16.14: 17.13 7.27: 7.29i 9.31i 12.51F 15.57
( (  Otrokovice, teplarna MHD 7S VIR A A A N A A A ! ! ! ! ! ! ! ! il i ! ! !
( (  Otrokovice, pneumatikarna MHD 40 ) i) i) i) i i i ! ! ! ! ! ! ! A ! ! !
21 ( Otrokovice, U Dfevnice MHD 410 508 546i 6.27; (! i 7.18i 7.41i | | | 12.38; 13.05; ¢ | | | 7.30i | 12.52; 14.38
221 Otrokovice, namésti MHD 410  5.11: 5.49: 6.29; 7.11: 7.21: 7.44; 9.07: 11.13: 12.01: 12.41: 13.07; 15.17: 16.17: 17.17 7.30: 7.33: 9.35: 12.54; 14.40: 16.00
( (  Otrokovice, poliklinika MHD 410 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
23 22 Otrokovice, Kvitkovice, Zlinska MHD 410,415  5.15; 552 6.34 | 7.27: 747: 9115 11.16: 12.04: 12.44: 13.10: 15.20; 16.21i 17.20 7.32; 7.35: 9.39: 13.00; 14.43: 16.07
25 24 Zlin, Malenovice, ZPS MHD 405  5.19 555} 6.38; | 7.30: 7.51: 9.16i 11.21: 12.08: 12.48: 13.14: 15.24: 16.24i 17.23 7.35i 7.39: 9.42: 13.03; 14.47: 16.10
27 26 Zlin, Malenovice, kiiz. MHD 405 522 5.58: 6.42i 7.18i 7.34i 7.53i 9.19; 11.24i 12.12i 12.51: 13.18i 15.27¢ 16.27: 17.26 7.39i 7.41: 9.44: 13.05; 14.51i 16.14
28 27 ¢ Zlin, Sramkova MHD 400,405  5.25i 6.00i 6.45: | 7.37: 7.55; 9.215 11.26i 12.15i 12.53; | | | | 7.40: | 9.46i | | 16.15
29 28 Zlin, Louky, kiiz. MHD 400,405 5.7 6.02i 6.46; | 7.39: 7.58: 9.23: 11.28: 12.17: 12.55: 13.22: 15.32: 16.31: 17.30 7.42: 7.45: 947: 13.09; 14.55: 16.17
( (  Zlin, Louky, Rizova MHD 400405 | il P i i i ] i | [ | [ | [ | | | | [ |
3130 x Zlin, Zahradnicka MHD 400 5.29: 6.04: 6.49; 7.28: 7.41: 8.01i 9.25; 11.30: 12.19: 12.58; 13.25; 15.36: 16.33: 17.35 T.A44: 7.47: 950 13.11; 14.58; 16.19
3130 ¢ Zlin, poliklinika MHD 400  5.30: 6.05: 6.51; | 7423 8.02i 9.26; 11.31; 12.20; 13.00; 13.26; | | | 745 | 9.51 | | 16.20
32 31 ¢ Zlin, Nam.Prace MHD 400  5.32i 6.07i 6.52; 7.31; 7.44i 8.05i 9.28; 11.33; 12.22; 13.02; 13.28; | | | 7A47: 7.50: 9.52: 13.13; 15.01¢ 16.22
3332 Zlin, aut.nadr. pfij. MHD s 400  5.35i 6.10: 6.55i 7.35i 7.50: 8.08i 9.30: 11.35i 12.25: 13.05; 13.30i 15.44: 16.40: 17.38 7.50i 7.52i 9.55; 13.15i 15.03i 16.25
w8 — zastavka s moZnosti prestupu na zelezniéni dopravu MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani A - jede v pracovnich dnech
1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky ® - jede v sobotu
| — spoj zastavkou projizdi | - spoj jede po jiné trase
- nejede 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 — nejede 28.10.23

TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim isekem linky pres zastavku Tlumacov,Skalka &erp.st. v délce 1 tarifniho kilometru nebude zavlek timtoisekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného.
Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu @ Smiuvnich pfepravni ch podminkéach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.

771160 Kroméfiz-Tlumacov-Otrokovice-Zlin (Z-Group bus a.s.)

773160 Kroméfiz-Tlumacov-Otrokovice-Zlin (ARRIVA autobusy a.s.)

@ idzk.cz 9 info@koved.cz @+420573775400 o facebook.com/IDZKCZ ° twitter.com/IDZK_cz :i: Néastup piedem GGS@ @ sa .I"“““" kraj




v vrv v 0 o Platnost: q\‘
g Kromériz - Tlumacov - Otrokovice - Zlin canosaons SRS
0 UY.14.

Opacny smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravci:
Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331257, spoje €. 1-23, 201-210
ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, tel. 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 60-63, 261-262

3 Smer jzdy ¢ ondy,svity

Cislo spoje 60 2 4 6 8 10 62 12 14 16 18 20 202 : 204 : 206 : 262 208 210
R R R R R R R R R R R R ® i ® T ® 1 1

km zastavka z6ny 34]
00 Zlin, aut.nadr. odj. MHD =i 400  5.25; 6.25: 7.35: 8.35; 9.35i 10.40: 11.35: 12.50; 14.25: 16.10: 17.25: 18.25 5.20: 8.00: 8.35: 12.25: 14.25; 18.40
( (¢ Zlin, Nam.Prace MHD 400 | i i i I I I I I I I I [ ] & I I I
( (< Zin, poliklinika MHD 400 | i il | | | [ | [ | I 8] & | I |
2 ( x Zlin, Zahradnicka MHD 400 528: | | | | 10.45; 11.40: 12.55; 14.34: 16.14; 17.31: 18.28 5241 8.03; | 12.28; 14.28: 18.43
( (  Zlin, Louky, Rizova MHD 400405 ) i il i i il i il il AR A A A A
4 4 Zlin, Louky, kfiz. MHD 400,405  5.31: 6.33i 7.42: 8.42; 9.42: 10.48: 11.43: 12,57 14.39: 16.18: 17.34: 18.31 5.26: 8.06i 8.40: 12.31i 14.31: 18.45
( (< Zlin, Sramkova MHD 400405 | il il il i | Q| [ I
6 6 Zlin, Malenovice, kfiz. MHD 405  5.34: 6.37i 7.47i 8.46; 9.46: 10.52i 11.46i 13.02i 14.44: 16.21: 17.38: 18.36 5.30 8.10i 8.44: 12.34i 14.34: 18.49
8 8 Zlin, Malenovice, ZPS MHD 405  5.37i 6.40i 7.49: 8.49; 9.49i 10.55i 11.50i 13.04i 14.48: 16.24: 17.41i 18.39 5.33i 8.12i 8.47: 12.37: 14.37i 18.52
10 10 Otrokovice, Kvitkovice, Zlinska MHD 410,415 541 6.43i 7.52 8,53 9.53: 10.59: 11.53: 13.07: 14.52: 16.27: 17.45: 18.42 5.36: 8.15i 8.50i 12.41i 14.40: 18.55
11 ( Otrokovice, poliklinika MHD 40 543 | | i | | i11.018 | [ | [ | [ [ i ] i i1242% | |
1111 Otrokovice, ndmésti MHD 410  5.45: 6.45: 7.57: 8.56: 9.56: 11.03: 11.55: 13.12: 14.55: 16.31: 17.48: 18.45 5.38: 8.18: 8.52: 12.44: 14.42: 18.57
12 ¢ Otrokovice, U Dievnice MHD 410 547i | [ [ | 1105 16.33; | 18.47 540 | 8.54: 12.46; 14.44: 18.59
( (  Otrokovice, pneumatikarna MHD 40 ) i i) i ! ! ! ! ! ! ! ! il i ! !
( (  Otrokovice, teplarna MHD a0 ) i i) i} ! I lé I lé I il i ! ! !
13 13 Otrokovice, Hurdisky MHD 410 | 6.49: 8.00i 9.00i 10.00i 11.06; ¢ i 13.15i 14.57: 16.34} 17.50: 18.49 541i 8.21i 8.55; | 14.45: 19.00
14 14 Oftrokovice, aut.nadr.Batov pfij. MHD 410  5.51i 6.52: 8.02: 9.02 10.02¢ 11.08; ¢ i 13.17i 14.59} 16.36: 17.52} 18.51 5.43: 8.22i 8.57: 12.49: 14.47: 19.02
14 14 Otrokovice, aut.nadr.Batov odj. MHD 410  5.51i 6.52i 8.02; 9.02; 10.02; 11.08; ( : 13.17; 15.00; 16.36; 17.53; 18.51 5.43: 8.22i 8.57: 12.49i 14.47: 19.02
1515 Otrokovice, Stérkovisté MHD 410 553: 6.53: 8.04: 9.03 10.03; 11.10; ¢ i 13.19i 15.02; 16.38} 17.55; 18.53 5.45: 8.24; 8.58: 12.50: 14.48: 19.03
( (  Tlumadov, Skalka derp.st. 410,414 ! ! i A N R A
17 ( x Tlumacov, Skalka 410414  557: { ! ! ! 1112 | ! 15.04; 16.40; { 1855 547 { §9.00i 1253 14.50i 19.05
19 ( Tlumadov, hfeb¢in 414 6.00i ! ! ! 11458 12018 ¢ 15.07i 16.43; { i 1857 549i | {903 12.55i 14.53i 19.08
( {  Tumacov, kiiz. LA T AT Y O B | £ 0 & | | i 0 | | £¢ ¢ I I
19 ( Tlumadov, ndmésti 414 6.02 ! ! ! 11168 12,028 ¢ 15.08; 16.45; { i 18,59 550i ¢ {904 12,56 14.54i 19.09
( 18 Bélov, todna 410 { i657i8.07:9.08i 10.08; ¢ ! 13228 ! 1759 ! i827i ¢ !
( 21 Kvasice, u kaplicky 414 ! i7.02i8.11;9.12i 10.12; ! 1326 { ! 18.03; ¢ ! i831i ¢ ! ! !
22 21 Kvasice, ndm. pfij. 414 6.07i 7.05: 8.13: 9.15: 10.15: 11.20: 12.06: 13.28: 15.13: 16.50: 18.04: 19.03 5.55: 8.33: 9.09: 13.02: 14.59: 19.14
2221 Kvasice, ndm. odi. 414 6.07: 7.06: 8.14; 9.15: 10.15: 11.20: 12.06: 13.29: 15.15: 16.50: 18.05: 19.03 5.55: 8.33; 9.09: 13.02; 14.59: 19.14
2524 Stfizovice 425  6.11; 7.10: 8.18: 9.19: 10.19; 11.24: 12.11: 13.33; 15.20; 16.54: 18.09: 19.07 5.59: 8.37i 9.13: 13.05: 15.03; 19.18
27 26 Kroméfiz, Travnik 425  6.14: 7.13: 8.21i 9.21: 10.21: 11.28; 12.14: 13.36: 15.23; 16.56: 18.12i 19.10 6.01: 8.40i 9.16: 13.08; 15.06: 19.21
28 27 x Kroméfiz, TéSnovice, most 425  6.16i 7.15: 8.23: 9.22i 10.22i 11.29: 12.16: 13.38i 15.25; 16.57: 18.13: 19.11 6.02; 8.42i 9.17: 13.09: 15.07: 19.22
3029 Kroméfiz, Kotojedy, SS 420  6.17: 7.17: 8.25i 9.24: 10.24: 11.31: 12.18f 13.40: 15.27 16.59; 18.15: 19.12 6.04: 8.44: 9.19: 13.11i 15.09: 19.24
3029  Kroméfiz, Kotojedy, SP 420  6.19i 7.18: 8.26: 9.25: 10.25; 11.33: 12.20: 13.41; 15.28; 17.00: 18.16: 19.13 6.05: 8.45: 9.20: 13.12: 15.10: 19.25
3231 Kroméfiz, Bezrucv park MHD 420  6.21: 7.25: 8.31i 9.29: 10.29: 11.36: 12.22i 13.46: 15.31: 17.04: 18.19: 19.15 6.07: 8.47: 9.24: 13.15i 15.14: 19.29
3332 Kroméfiz, aut.nadr. pfij. MHD dles 420  6.25i 7.30: 8.35: 9.33; 10.33: 11.40: 12.25: 13.50; 15.35: 17.09: 18.22: 19.20 6.10: 8.50i 9.29: 13.18: 15.19; 19.34
#& — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu
% — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani <R - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase

- nejede 28.10.23

TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim tsekem linky pres zastavku Tlumagov,Skalka Gerp.st. v délce 1 tarifniho kilometru nebude zavlek timtotisekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného.
Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu @ Smluvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.

771160 Kroméfiz-Tlumacov-Otrokovice-Zlin (Z-Group bus a.s.)

773160 Kroméfiz-Tlumacov-Otrokovice-Zlin (ARRIVA autobusy a.s.)

@ idzk.cz e info@koved.cz ©+420 573 775 400 o facebook.com/IDZKCZ o twitter.com/IDZK_cz E; Nastup predem P @D vsa -:,a,m kraj



